

ORÇAMENTO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 36/2024 - DRCLI/DRGER/MSDIR/PLENA/CMG

<b>CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA</b>										
<b>Diretoria de Compras e Licitação</b>										
Orçamento Estimado da Contratação - Cesta de Preços										
<b>Objeto: Orçamento para a contratação de serviços de chaveiro</b>										
item	discriminação	qtd.	Contratação Similares		Fornecedor 01 Chaveiro Big		Fornecedor 02 Chaveiro Boungainville		Média	
			unit.	total	unit.	total	unit.	total	unit.	total
1	Cópia de chave simples de porta e de mobiliário	200	8,00	1.600,00	10,00	200,00	10,00	200,00	9,33	1.866,00
2	Confeção de chave simples de porta e de mobiliário	40	40,00	1.600,00	70,00	2.800,00	45,00	1.800,00	51,66	2.066,04
3	Troca de segredo de fechadura simples de porta e de mobiliário	50	50,00	2.500,00	50,00	2.500,00	80,00	4.000,00	60	3.000,00

4	Troca de fechadura simples de porta e de mobiliário	20	180,00	3.600,00	80,00	1.600,00	180,00	3.600,00	146,66	2.933,02
5	Abertura de fechadura simples de porta e de mobiliário	05	80,00	400,00	50,00	250,00	50,00	250,00	60	300,00
6	Instalação de fechadura simples em porta e mobiliário	05	200,00	1.000,00	120,00	600,00	50,00	250,00	123,33	616,65
7	Abertura de cadeado	10	80,00	800,00	50,00	500,00	40,00	400,00	56,66	566,06
8	Instalação de trava com cadeado em porta e mobiliário	10	80,00	800,00	50,00	500,00	80,00	800,00	70	700,00
9	Confecção de chave tetra	10	100,00	1.000,00	120,00	1.200,00	60,00	600,00	93,33	933,03
10	Cópia de chave tetra	10	20,00	200,00	30,00	300,00	25,00	250,00	25	250,00
11	Reparo de fechadura tetra	05	120,00	600,00	170,00	850,00	60,00	300,00	116,66	583,03
12	Abertura de fechadura tetra	05	80,00	400,00	80,00	400,00	70,00	350,00	76,66	383,03
13	Abertura de porta de veículo	04	80,00	320,00	80,00	320,00	60,00	240,00	73,33	293,32
14	Cópia de chave codificada de veículo	04	250,00	1.000,00	200,00	800,00	240,00	960,00	230	920,00
15	Confecção de chave codificada de veículo	04	300,00	1.200,00	300,00	1.200,00	300,00	1.200,00	300	1.200,00
16	Cópia de chave simples de veículo	01	100,00	100,00	120,00	120,00	80,00	80,00	100	100,00
17	Confecção de chave simples de veículo	01	200,00	200,00	200,00	200,00	180,00	180,00	193,33	193,33
<b>Valor Total:</b>			17.320,00		14.340,00		15.460,00			<b>16.903,51</b>
Goiânia/GO, 05 de junho de 2024.										

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES, 05 de junho de 2024.

**Geovair Severino Alves**  
Gerente de Cotações

Documento assinado eletronicamente por:

- **GEOVAIR SEVERINO ALVES, CD - DVCOM**, em 05/06/2024 16:13:16.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/05/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.camaragyn.go.gov.br/autenticar-documento/> e forneça os dados abaixo:

**Código Verificador:** 97574

**Código de Autenticação:** c7c0358a7a

